INHALT

EIN GESPRACH MIT FRANZ BECKENBAUER 8
VORWORT  GUNTER NETZER 11
PROLOG DER HELD VON ROM 16
KAPITEL 1 ZECHENSIEDLUNG 22
KAPITEL 2 DACHDECKER 42
KAPITEL 3 KOPFBALLUNGEHEUER 35
KAPITEL 4 MANNI BANANE, ICH KOPF-TOR 72
KAPITEL 5 DIE NACHT VON ATHEN 93
KAPITEL 6 .. UND DANN KAM DER PAPST 115
KAPITEL 7 VERLETZUNGEN 125
KAPITEL 8 TRAINER? 133
KAPITEL 9 TRAINERKARUSSELL 144
KAPITEL 10 FLIEGENFISCHER 158
KAPITEL 11  GESCHEITERT? 169
KAPITEL12 WESTERNREITER 184
KAPITEL 13  DIE EM DER SUPERSTARS 192
KAPITEL 14 JUGEND-NATIONALTRAINER 201
KAPITEL 1S DERERSTE TRAINERTITEL 223
KAPITEL16 GANZ ODER GAR NICHT 235
KAPITEL 17 NEUER, KHEDIRA, OZIL UND CO. 241
KAPITEL18 DIE RUMPFTRUPPE 255
KAPITEL 19 OLYMPIA-QUALIFIKATION 263
KAPITEL 20 TYPISCH HORST 283

. ) ) E E
Bibliografische Informationen digitalisiert durch NATI '1_
http://d-nb.info/1070323594 IBLIOTHE|



http://d-nb.info/1070323594

NACHWORT
DANKSAGUNG
LEBENSLAUF

VON HORST HRUBESCH
VON ANDREAS SCHIER
VON HORST HRUBESCH

NAMENSREGISTER DER WEGBEGLEITER

NAMENSREGISTER DER IM BUCH ERWAHNTEN

FOTONACHWEIS

JUGENDNATIONALSPIELER

292
294
296
297

300
304



